
©2025 NIPPON STEEL Chemical & Material Co.,Ltd. All rights reserved.

フェノキシ・フィルム
　

YP-50S Film物性表（測定値）

新ケミカル商事株式会社 

ZACROS株式会社製造 新ケミカル商事株式会社販売

本製品連絡先

https://www.nctcl.co.jp/

Tel 03-6853-0189　Fax 03-4361-5073
〒101-0021 東京都千代田区外神田1丁目18-13 秋葉原ダイビル8F

化学品事業部 先端材料営業部

WEBサイト

1

2

3

引張強度

引張弾性率

引張伸度

MPa

MPa

％

JISK-7127

MD

TD

MD

TD

MD

TD

62.4

59.0

2720.7

2711.2

71.2

ー

64.6

59.6

2699.0

2663.8

98.5

100.8

項目 単位 測定方法 方向 50μm 100μm


