

フェノキシ・フィルム

YP-50S Film 物性表(測定値)

	項目	単位	測定方法	方向	50μm	100μm	
1	引張強度	MPa	JISK-7127	MD	62.4	64.6	
				TD	59.0	59.6	
2	引張弾性率	MPa		MD	2720.7	2699.0	
				TD	2711.2	2663.8	
3	引張伸度	%		MD	71.2	98.5	
				TD	—	100.8	

製造

ZACROS 株式会社

販売

新ケミカル商事株式会社

本製品連絡先

新ケミカル商事株式会社 化学品事業部 先端材料営業部

〒101-0021 東京都千代田区外神田1丁目18-13 秋葉原ダイビル8F

Tel 03-6853-0189 Fax 03-4361-5073

WEBサイト <https://www.nctcl.co.jp/>